
Informacja Wójta Gminy Linia 

o organizacji bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego w wyborach 

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Wójt Gminy Linia informuje, iż w dniu wyborów do Parlamentu Europejskiego tj. 9 czerwca 

2024 r. uruchomione zostaną na terenie Gminy Linia niżej wskazane bezpłatne linie 

komunikacyjne, na trasie których w dniu głosowania odbędą się dwa pełne kursy wg 

niniejszego rozkładu. Powrót odbędzie się na tej samej trasie (autobus zatrzyma się na 

wymienionych wyżej przystankach w odwrotnym kierunku) – odjazd sprzed lokalu 

wyborczego. 

Harmonogram dowozów mieszkańców Gminy Linia do lokali wyborczych  

w dniu 9 czerwca 2024 r.   

Wybory do Parlamentu Europejskiego 

Dowóz z Smażyna, Rosoch, Lewina i Lewinka: 

Skąd  Kurs I Kurs II 

SMAŻYNO 9:30 15:00 

SMAŻYNO, I 9:31 15:01 

ROSOCHY, SKRZYŻOWANIE 9:32 15:02 

ROSOCHY 9:34 15:04 

LEWINO 9:38 15:08 

LEWINO, WODNA 9:39 15:09 

LEWINO, SOSNOWA 9:40 15:10 

LEWINKO, WYBUDOWANIE 9:41 15:11 

LEWINKO, SKLEP 9:42 15:12 

LEWINKO 9:43 15:13 

POBŁOCIE, DĄBRÓWKA 9:46 15:16 

POBŁOCIE, WYBUDOWANIE 9:49 15:19 

POBŁOCIE, SZEPERIA 9:50 15:20 

POBŁOCIE, DŁUGA 9:52 15:22 

POBŁOCIE, SZKOŁA 9:54 15:24 

Kurs powrotny z lokalu wyborczego: 10:30 16:00 

 

 
  

Dowóz z Dargolewa i Miłoszewa:     

Skąd Kurs I Kurs II 

DARGOLEWO 11:00 16:30 

MIŁOSZEWO 11:05 16:30 

MIŁOSZEWO, I 11:07 16:32 

STRZEPCZ, SZKOŁA 11:10 16:35 

Kurs powrotny z lokalu wyborczego: 11:40 17:10 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Dowóz z Tłuczewo, Osieka, Kętrzyna, Potęgowa i 
Kobylasza:  

Skąd  Kurs I Kurs II 

TŁUCZEWO 12:00 17:30 

OSIEK 12:05 17:35 

KĘTRZYNO 12:10 17:40 

OSIEK, I 12:15 17:45 

POTĘGOWO 12:25 17:55 

KOBYLASZ 12:33 18:03 

LINIA, DZIENNY DOM POBYTU 12:38 18:08 

Kurs powrotny z lokalu wyborczego: 13:20 18:40 


